PROGRAMINES JRANGOS LICENCIIU NUOMOS PIRKIMO-PARDAVIMO
SUTARTIS NR. LRVK - MW

2016 m. gruodiiot%d.
Vilnius

Lietuvos Respublikos Vyriausybés kanceliarija, atstovaujama Vyriausybés kanclerés Mildos
Darguzaités (toliau — Uzsakovas), veikiandio pagal nuostatus, ir uZdaroji akciné bendrove »Blue
Bridge®, atstovaujama direktoriaus Daliaus Butkaus (toliau — Tiekéjas), veikiangio pagal bendrovés
istatus, toliau, kartu vadinamos Salimis, o atskirai Salimi, susitaré ir sudaré Sig prekiy pirkimo—pardavimo
sutart] (toliau — Sutartis):

1. Sutarties objektas

1.1. Sutarties objektas — programinés irangos licencijy nuoma (toliau — prekes).
1.2. Konkretts prekiy apibiidinimai pateikti techningje specifikacijoje (Sutarties 2 priedas).

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Bendra sutarties kaina 304310,16 (trys Simtai keturi tikstanéiai trys $imtai desimt Eur ir 16
cnt). Prekiy kainos nurodytos Sutarties 1 priede. | prekiy kaing jskai¢iuoti visi mokeséiai ir visos Tiekéjo
iSlaidos, susijusius su $ios Sutarties vykdymu.

2.2. Atsiskaitoma su Tiekéju j Tickéjo rekvizituose nurodyta sgskaitg ne véliau kaip per 15
kalendoriniy dieny nuo PVM sgskaitos faktiiros gavimo (adresas - Lietuvos Respublikos Vyriausybés
kanceliarija, Gedimino pr. 11, 01103 Vilnius) dienos. PVM saskaita faktira uz licencijas Tiekéjas israso
ir pateikia UZsakovui uZ kiekvienus metus atskirai per 10 dieny nuo licencijy pateikimo u? atitinkamus
Sutarties metus pradZios. PVM saskaitos faktiiros i§ra§ymo pagrindas yra prekiy priémimo perdavimo
aktas.

2.3. Priémimo perdavimo aktas pasirafomas, jeigu prekeés atitinka Sutarties reikalavimus, yra
tinkamos, kokybiskai ir laiku sumontuotos, taip pat yra jvykdyti kiti Sutartiniai isipareigojimai.
IsraSydamas PVM saskaitg faktiirg Tiekeéjas taip pat turi nurodyti Sutarties datg ir numerj, pagal kurig ji
1Sradyta.

2.4. Tiekéjas privalo ra$tu informuoti UzZsakova apie banko sgskaitos pasikeitimus.

3. §aliq teisés ir pareigos

3.1. Tiekéjas jsipareigoja:

3.1.1. pristatyti tinkamas ir kokybiskas prekes UZsakovui Sutartyje nustatytu terminu;

3.1.2. uztikrinti, kad prekés atitikty visus techninéje specifikacijoje (Sutarties 2 priede)
nustatytus reikalavimus;

3.1.3. visiSkai atlyginti nuostolius UZsakovui jei biity pristatytos netinkamos ir (ar)
nekokybiskos prekeés ar Uzsakovas patirty zalg;

3.1.4. vykdyti Uzsakovo teisétus nurodymus susijusius su Sutarties vykdymu;

3.1.5. iSsaugoti visg Sutarties ir gautg 1§ Uzsakovo informacijg, be UZsakovo sutikimo
nenaudoti tokios informacijos ir jos neatskleisti Jokiam kitam asmeniui, i$skyrus asmenis, paskirtus
vykdyti Sutartj. Sutarties turinys tokiems asmenims atskleidZiamas tik tiek, kieck to reikia Sutarties
vykdymo tikslams. Sis isipareigojimas yra netaikomas, kai Lietuvos Respublikoje galiojanéiuose teisés
aktuose nustatyta tvarka informacijos apie pirkimg (taip pat ir Sutartj) pareikalauja teisésaugos, kontrolés
ir kitos institucijos, turinéios tokia teise;

3.1.6. tinkamai, kokybiskai ir laiku vykdyti jsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir kituose
Lietuvos Respublikoje galiojanéiuose teisés aktuose.

3.2. Tiekéjas turi teise:
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3.2.1. gauti apmokéjima Sutartyje nustatyta tvarka, su salyga, kad jis tinkamai, kokybiskai ir laiku
vykdo Sutartj.

3.3. Tiekéjas turi ir kity Sutartyje, ir Lietuvos Respublikoje galiojandiuose teisés aktuose
numatyty teisiy ir pareigy.

3.4. UZsakovas jsipareigoja:

3.4.1. priimti tinkamas, kokybiskas ir laiku pristatytas prekes, ir uz jas sumoketi Tiekéjui
Sutartyje nustatyta kaina.

3.5. Uzsakovas turi teise:

3.5.1. kontroliuoti Sutarties vykdymg ir duoti Tiekéjui nurodymus, kad biity tinkamai, kokybiskai
ir laiku jvykdyta Sutartis;

3.5.2. nemokéti Tiekéjui uz netinkamas, nekokybiskas ir (ar) ne laiku pristatytas prekes.

3.6. Uzsakovas turi ir kity Sutartyje, ir Lietuvos Respublikoje galiojanéiuose teises aktuose
numatyty teisiy ir pareigy.

4. Sutarties galiojimas, vykdymas, keitimas

4.1. Sutartis jsigalioja Sutarties $alims i3 pasirasius nuo 2017-01-01 ir galioja 36 ménesius iki
visisko Saliy jsipareigojimy Ivykdymo arba ji nutraukiama Lietuvos Respublikoje galiojandiuose teises
aktuose ar Sutartyje numatytais atvejais.

4.2. Prekiy pristatymo terminas — 30 kalendoriniy dieny (antrais ir trediais Sutarties vykdymo
metais pristatoma per 30 (trisdesimt) dieny nuo uzsakymo pagal 3 priedo forma pateikimo dienos) nuo
Sutarties jsigaliojimo dienos.

4.3. Prekiy pristatymo vieta — Lietuvos Respublikos Vyriausybeés kanceliarija, Gedimino pr. 11,
01103 Vilnius.

4.4. Sutarties sglygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali bti kei¢iamos, i$skyrus tokias
Sutarties sglygas, kurias pakeitus nebiity paZeisti Viesyjy pirkimy istatymo 3 straipsnyje nustatyti principai
ir tikslai bei tokiems Sutarties salygy pakeitimams yra gautas VieSyjy pirkimy tarnybos sutikimas. Sutarties
salygy keitimu nebus laikomas Sutarties salygy keitimas joje numatytomis aplinkybémis, jei Sios
aplinkybés nustatytos aiskiai ir nedviprasmiskai bei buvo pateiktos pirkimo dokumentuose. Tais atvejais,
kai Sutarties sglygy keitimo bitinybés nebuvo jmanoma numatyti rengiant pirkimo dokumentus ir (ar)
Sutarties sudarymo metu, Sutarties 3alys gali keisti tik neesmines Sutarties salygas.

4.5. Jei bet kuri $ios Sutarties nuostata tampa ar pripazjstama visiskai ar i§ dalies negaliojanti, tai
neturi jtakos kity Sutarties nuostaty galiojimui.

4.6. Sutarties galiojimo termino pabaiga neatleidZia Sutarties 3aliy nuo civilines atsakomybeés uz
Sutarties pazeidima.

. §aliq atsakomybé

5.1. Jei Tiekéjas nevykdo Sutartiniy jsipareigojimy, UZsakovas turi teise be oficialaus jspéjimo ir
nesumazindamas kity savo teisiy gynimo bidy pradéti skai¢iuoti 0,02 % (dviejy Simtyjy proc.) dydzio
delspinigius nuo nepristatyty prekiy vertés uz kiekviena Sutartyje numatyty isipareigojimy nevykdymo
dieng.

5.2. Jei dél vélavimo nejmanoma tinkamai naudotis kitomis, jau pristatytomis prekemis, 5.1
punkte nurodyti delspinigiai skaiiuojami nuo bendros Sutarties kainos.

5.3. Jei UZsakovas jgijo teise reikalauti delspinigiy, jis gali:

5.3.1. i8skai¢iuoti delspinigius i¥ Tiekéjui mokétinos sumos;

5.3.2. nutraukti Sutartj, jei delspinigiy suma vir$ija 10 (deSimt) procenty visos Sutarties kainos —
Siuo atveju Tiekejui nepriklauso jokia kompensacija.
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5.4. Tiekéjas privalo atlyginti dél Jo kaltés patirtus nuostolius ir papildomas i$laidas.
5.5. Jei Uzsakovas dél savo kaltés neatlicka apmokejimo per Sutartyje nurodyta terming, Tiekéjui
rastu pareikalavus, UZsakovas moka Tiekeéjui 0,02 % dydzio delspinigius nuo neapmokétos sumos uz
kiekvieng uzdelsta diena. Delspinigiai skai¢iuojami iki apmokejimo dienos.

6. Sutarties nutraukimas

6.1. Salis gali nutraukti Sutartj, pries 10 (desimt) darbo dieny jspéjusi rastu kita Salj, jeigu ji
nevykdo sutartiniy jsipareigojimy ar netinkamai juos jvykdo ir tai yra esminis Sutarties pazeidimas.
Nustatydamos esminj Sutarties pazeidimg alys privalo vadovautis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
6.217 straipsnio nuostatomis.

6.2. Sutartis gali biti nutraukta abipusiu rastisku aliy susitarimu,

6.3. UzZsakovas turi teise vienasaliskai nutraukti Sutartj, nesant Tiekéjo kaltés, rastu ispéjes
Tiekeja pries 15 (penkiolika) kalendoriniy dieny.

6.4. Kai Sutartis nutraukiama, UzZsakovas, dalyvaujant Tiekéjui ar jo atstovams, inventorizuoja
pristatytas prekes. Taip pat parengiama ataskaita apie Sutarties nutraukimo dieng esancius Saliy
isiskolinimus.

6.5. Sutarties nutraukimas nepanaikina teisés reikalauti atlyginti atsiradusius nuostolius dél
Sutarties nejvykdymo ir netesybas.

6.6. Jei Sutartis nutraukiama, UZsakovo patirti nuostoliai ar islaidos iieskomi iSskai¢iuojant juos
i§ Tiekéjui mokétinos sumos.

7. Ginéy sprendimas

7.1. Salys dés visas pastangas, kad visi gin¢ai dél Sios Sutarties vykdymo biity sprendziami deryby
budu. Nepavykus i$spresti gindo deryby keliu, gindas sprendziamas Lietuvos Respublikos teisme pagal
UZsakovo buveinés vieta.

8. Nenugalimos jégos aplinkybés

8.1. Salis gali buti visiskai ar i dalies atleidZiama nuo atsakomybés dél ypatingy ir nei$vengiamy
aplinkybiy — nenugalimos jégos (force majeure), nustatytos ir jas patyrusios Salies jrodytos pagal Lietuvos
Respublikos civilinj kodeksa, Lietuvos Respublikos Vyriausybés 1996 m. liepos 15 d. nutarima Nr. 840
»Del Atleidimo nuo atsakomybés esant nenugalimos jégos (force majeure) aplinkybéms taisykliy
patvirtinimo® ir Lietuvos Respublikos Vyriausybés 1997 m. kovo 13 d. nutarimg Nr. 222 , D¢l
Nenugalimos jégos (force majeure) aplinkybes liudijan¢iy pazymy igdavimo tvarkos patvirtinimo®. Salis,
negalinti laiku jvykdyti savo sutartiniy jsipareigojimy dél nenugalimos Jégos aplinkybiy, turi kuo greiiau,
bet ne véliau kaip per vieng diena nuo aplinkybiy paaiskéjimo dienos rastu informuoti apie tai kitg Salj.
Salis, pazeidusi nurodytg terming, atleidZiama nuo atsakomybeés tik nuo to momento, kada kita Salis gavo
jos pranesima apie nenugalimos jégos aplinkybes.

9. Kitos sglygos

9.1. Né viena Salis neturi teisés perleisti visy arba dalies teisiy ir pareigy pagal Sutartj jokiam
tre¢iajam asmeniui be iSankstinio ratisko kitos Salies sutikimo.

9.2. Visi Sutartyje neaptarti klausimai sprendZiami vadovaujantis Lietuvos Respublikoje
galiojanéiais teisés aktais.

9.3. Uz Sutarties vykdyma ir priémimo perdavimo akty pasira§ymg atsakingi asmenys:



UZsakovas Tiekéjas
Administracinio departamento Dokumenty Infrastruktiiros sprendimy vadybininké Rima
valdymo ir informaciniy sistemy skyriaus Puronieng, tel. 8 654 48982,
pataréjas Povilas Ramoska, tel. 8 706 63913, rima.puroniene@bluebridge. It
| p.ramoska@lrv.It.

9.4. Sutartis sudaryta lietuviy kalba dviem egzemplioriais — po vieng kiekvienai Saliai.

9.5. Visi Sutarties priedai, pasirasyti Sutarties 3aliy, pasirasius Sutartj tampa neatskiriama
Sutarties dalimi. Sutarties pakeitimai ir papildymai galioja tik tuomet, jeigu yra patvirtinti Sutarties Saliy
para3ais.

9.6. Sutarties priedai:

9.6.1. Sutarties 1 priedas — ,Microsoft* licencijy kaina;

9.6.2. Sutarties 2 priedas — ,,Microsoft* licencijy techning specifikacija;

9.6.3. Sutarties 3 priedas — Microsoft licencijy kiekiy ir kainy II ir IIT metams uzsakymo akto

forma.
10. galiq rekvizitai
Tiekéjas: UiZsakovas:
UZdaroji akciné bendrové Lietuvos Respublikos Vyriausybés
»Blue Bridge“ kanceliarija
Imonés kodas: 111445337 Istaigos kodas: 188604574
Adresas: J. Jasinskio 16A, 03163 Vilnius Adresas: Gedimino pr. 11, 01103 Vilnius
Tel. 8 5 252 6060, faks. 8 5 252 6069 Tel. 8 706 63846, faks. 8 706 63895
El p. info@bluebridge.It EL p. Irvkanceliarija@lrv.It
Ats. sgsk. Nr. LT71 7044 0600 0109 3756 Ats. sgsk. Nr. LT33 7300 0100 8338 8034
Bankas: AB SEB bankas Bankas: Swedbank, AB
Banko kodas: 70440 Banko kodas: 73000
PVM mokétojo kodas: LT114453314 Istaiga néra PVM mokétoja
Direktorius Vyriausybés kancleré
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»MICROSOFT“ LICENCIJU KAINA

Sutarties | priedas

Eil.
Nr.

Prekiy
pavadinimas

Programiné
s jrangos
gamintojo

kodas
(angl.
SKU)

Kie
kis

Mato
vienetag

Vieneto
kaina 1
metams
be
PVM

Vieneto
kaina 1
metams
~su

PVM

Kaina 1
metams be
PVM

Kaina 1
metams su
PVM

2

5

6

7=3x5

8=3x6

Microsoft
Windows
Enterprise
atnaujinimo
licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija).

KV3-00356

250

vnt.

43,00

52,03

10750,00

13007,50

Microsoft Office
365 ProPlus
biuro programy
paketo licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija).

3JJ-00003

220

vnt.

110,00

133,10

24200,00

29282,00

Microsoft Office
365 Plan E1
paslaugy paketo
licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija)

T6A-00024

220

vnt.

59,00

11,39

12980,00

15705,80

Microsoft Core
CAL Bridge for
Office 365 klienty
prieigos licencijy
paketo (naujausia
gamintojo
paskelbta versija
sitloma kaip
Enterprise
Mobility
+Security (toliau
— EMS) paketo
sudedamoji dalis).

AAA-
10760
AAA-
12415

220

vnt.

13,00

15,73

2860,00

3460,60

Lygiaverté
Microsoft

AAA-10760
AAA-12536

220

vnt.

50,00

60,50

11000,00

13310,00




Enterprise
Mobility
+Security paketo
licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija).

Microsoft Office
Professional Plus
biuro programy
paketo licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija).

269-12445

30

vnt.

114,00

137,94

3420,00

4138,20

Microsoft Core
CAL klienty
prieigos licencijy
paketo licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija).

W06-01063

30

vnt.

43,00

32,03

1290,00

1560,90

Microsoft Visio
Professional
diagramy kiirimo
programos
licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija).

D87-01057

vnt.

160,00

193,60

320,00

387,20

Microsoft
Exchange Server
Standard licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija).

312-02177

vnt.

202,00

244,42

202,00

244,42

10.

Microsoft SOL
Server Standard
Core licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija).

7NQ-00302

vnt.

1027,0

1242,6

4108,00

4970,68

L1

Windows Server
DataCenter
licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija
sitiloma kaip Core

9EA-00039
9GS-00495

30

vnt.

198,00

239,58

5940,00

7187,40




Infrastructure
Suite (toliau -
CIS) paketo
dalis).

12.

System Center
Server
DataCenter
licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija
sitiloma kaip CIS
paketo dalis)

9GS-00495
9EP-00037

30

vnt.

67,00

81,07

2010,00

2432,10

13.

Microsoft
Operation
Management
Suite E2 licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija).

AAA-
29307

10

vnt.

273,00

330,33

2730,00

3303,30

14.

Microsoft Azure
Monetary
Commitment
licencija
(naujausia
gamintojo
paskelbta versija).

6QK-00001
582-00006

vnt.

1011,0

1223,3

2022,00

2446,62

IS VISO (bendra pasiiilymo kaina 3 metams)

251496,00

304310,16
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